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TTB TDB KDB YT ÇEP GEP A ÖnT T TT K 1 2 3 4 Hedef Y ÇS S Ö P U
1 Klinikte çalışma kuralları ve hasta alımı ile ilgili kurallara uyar. X X
2 Hastanın ekstraoral muayenesine hasta kliniğe girerken gözlem yaparak başlar. X X

3
Hastanın yürüme, konuşma, yüz şekli-simetri, deri,göz, kulak, burun bulgularını ve genel fiziksel bulgularını 

değerlendirir. X X

4 Hastadan dikkatli bir tıbbi anamnez alır ve bunu hasta kayıtlarına gerekli şekilde işler. X X

5
Sistemik hastalıkların,kullanılan ilaçların oral mukozaya etkilerini ve dental tedavi açısından öneminin farkına 

varır. X X

6 Hastanın dental açıdan anamnezini alır ve diş hekimine başvurma sebebini öğrenir. X X

7 Hastanın baş ve boyun bölgesinde asimetri, şişlik, renk değişikliği gibi bulguların varlığını araştırır. X X

8 Radyografik görüntülerin nasıl elde edildiğini ve nasıl yorumlanması gerektiğini öğrenir. X X
9 Hastanın vital bulgularının(ateş,kan basıncı,solunum,nabız) değerlendirilmesini öğrenir. X X

10 Paranasal sinüsleri tanıyarak muayene tekniklerini öğrenir. X X
11 Lenf düğümlerinin muayene ederek akut ve kronik enfeksiyonun lenf bulgularını öğrenir. X X

12 Temporomandibuler eklem ve çiğneme kaslarının muayenesini yaparak eklem sağlığını değerlendirir. X X

13 Halitozis bulgularını değerlendirerek sebebini saptamaya çalışır, hastaya gerekli tavsiyelerde bulunur. X X

14
Dudakların ekstraoral ve intraoral muayenesini yaparak enfektif-nonenfektif-pigmente lezyonların varlığını 

değerlendirir. X X

15
Frenulum,sert damak,yumuşak damak, yanak, dil,ağız tabanı muayenesini yaparak anatomik-patolojik yapıları 

ayırt etmeyi öğrenir. X X

16 Tükürük bezlerini muayene eder,patolojilerin teşhisinde gerekli görüntüleme yöntemlerini kullanır. X X

17 Dişetleri muayenesini dikkatli bir şekilde yaparak hastaya oral hijyen hakkında bilgi verir. X X
18 Dişleri tek tek muayene ederek sayı,renk,şekil,yapı anomalilerini saptar. X X
19 Dişleri çürük açısından sondla kontrol eder,perküsyon ve mobilite değerlendirmesi yapar. X X

20
Dişlerin vitalometrik muayenesini soğuk,sıcak ve vitalometre cihazı ile hastaya gerekli bilgilendirmeyi yaparak  

gerçekleştirir.
X X

21 Pulpa hastalıklarını teşhis ederek kesin tanıyı koyar. X X

22
Mevcut diş eksikliğini değerlendirerek hasta için uygun implant ve protetik seçenekleri sunar.

X X

23 Ekstraoral ve intraoral radyografi çekimi yapmayı öğrenir. X X
24 Radyasyon fiziğini, radyasyon tür ve birimlerini, X-ışınlarının oluşumunu  öğrenir. X X

25 Röntgen cihazının mekaniğini, radyasyonun zararlarını ve radyasyondan korunma yöntemlerini bilir. X X

26 Radyografik görüntülerdeki anatomik landmarkları, artefaktları, çürük teşhisini öğrenir. X X
27 Radyografik görüntünün fizyolojik ya da patalojik olduğunun ayırımını yapar X X
28 Lezyonların özelliklerini, sınırlarını, içeriğini ve komşu yapılarla olan ilişkilerinin tayinini öğrenir. X X

29
Yumuşak doku büyümeleri, benign/malign tümörler, oral kavite kistleri ve tümörlerini bilerek ayırıcı tanıları 

yapar. X X

30
Dental kaynaklı olmayan orofasiyal ağrıyı değerlendirerek hastaları gerekli medikal ya da cerrahi tedavi 

yapacak olan birimlere yönlendirir.
X X

31
Her hastayı kendine özgü durumuna göre değerlendirerek, teşhis, tedavi geliştirme ve sevk etme yetisine 

sahip olur.
X X

32 Klinikte sorumlu öğretim elemanları,diğer stajyer hekimler ve yardımcı personelle iyi ilişki kurmayı öğrenir. X X

33
Bilgi verici ve etkili bir yolla hastalarla iletişim kurup onları ağız ve diş sağlığı konusunda eğitir.

X X

34
35
36
37
38
39
40

TTB: Temel Tıbbi Bilimler

TDB: Temel Diş Hekimliği Bilimleri

KDB: Klinik Diş Hekimliği Bilimleri

YT: Yetkinlik Tamamlayıcı 

ÇEP: Çekirdek 

Eğitim Programı

GEP: Genişletilmiş 

Eğitim Programı

A: Acil tedavisini yapabilir, uzmana yönlendirebilir.
ÖnT: Ön tanı koyar, kesin tanı için uzmana 

yönlendirebilir.

T: Tanı koyabilir, tedavi hakkında bilgi sahibi olarak 
uzmana yönlendirebilir.

TT: Tanı koyabilir ve tedavi edebilir.
K: Korunma önlemlerini uygulayabilir.

R: Rehabilitasyon yapabilir.

1: Uygulamanın nasıl yapıldığını bilir ve 

sonuçlarını hastaya ve yakınlarına açıklar.
2: Gerektiğinde ve/veya klavuz ve 

yönergeye uygun bir biçimde uygulamayı 

yapar.
3: Karamaşık olmayan sık görülen 

durumlarda uygulamayı yapar.

4: Karmaşık durumlar-olgular da dahil 
uygulamayı yapar.

KISALTMA AÇIKLAMALARI :

Y: Yazılı Sınav

ÇS: Çoktan Seçmeli Sınav

S: Sözlü Sınav

Ö: Ödev

P: Proje

U:Uygulama

Yumuşak doku büyümeleri, benign/malign tümörler, oral kavite kistleri ve tümörlerini bilerek ayırıcı tanılarının yapılması

Dental kaynaklı olmayan orofasiyal ağrıyı değerlendirerek gerekli tedavi protokolleri hakkında hastanın yönlendirilmesinin sağlanması

Her hastayı kendine özgü durumuna göre değerlendirerek, teşhis, tedavi geliştirme ve sevk etme yetisinin edinilmesi.

Öğrenme Düzeyi Öğrenme Hedefleri Değerlendirme Yöntemi

1
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Klinik 

Uygulamaları 
Doç.Dr.Mehmet Zahit Adışen X

Hafta Ders Konusu Öğretim Üyesi
Alan Müfredat Öğrenme Düzeyi

X X X

3
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Klinik 

Uygulamaları 
Doç.Dr.Mehmet Zahit Adışen X

2
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Klinik 

Uygulamaları 
Doç.Dr.Mehmet Zahit Adışen X X

X X

X4
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Klinik 

Uygulamaları 
Doç.Dr.Mehmet Zahit Adışen X

Sistemik Yaklaşımlarla Oral Diagnoz, Prof. Dr. İlknur ÖZCAN

Diş Hekimliği Radyolojisi, Prof. Dr. Abubekir HARORLİ

White and Pharoah's Oral Radiology

XX

XX

X

KIRIKKALE ÜNİVERİSTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
DERS BELİRTKE TABLOSU

DERS ADI SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Klinik Uygulama 1 Doç.Dr.Mehmet Zahit Adışen

DERS KAYNAKLARI

Diş Hekimliği Radyolojisi Cep Atlası, PASLER&VISSER

Diş Hekimliğinde Radyolojinin Esasları,Prof.Dr.İlknur Özcan

Ağız Hastalıkları Atlası;Tanı ve Tedavi,Prof.Dr.Filiz Namdar Pekiner&Prof.Dr.Kaan Orhan

Color Atlas of Common Oral Diseases, Robert P.Langlais&Craig S. Miller

DERSİN AMAÇLARI

Hastadan dikkatli bir şekilde tıbbi ve dental anamnez alınmasının öğrenilmesi

Doğru tanıya ulaşırken gerekli ekstraoral ve intraoral muayene tekniklerinin öğrenilmesi

Sistemik hastalıkların ve kullanılan ilaçların diş hekimliği açısından öneminin kavranması

Dişlerin klinik,radyografik, vitalometrik olarak değerlendirilerek pulpa hastalıklarının teşhis edilmesi

Radyografik görüntülerin nasıl elde edildiğini ve nasıl yorumlanması gerektiğinin öğrenilmesi

Radyografik görüntülerdeki anatomik landmarkların, artefaktların, çürük teşhisinin öğrenilmesi

Lezyonların özelliklerini, radyografik görüntünün fizyolojik ya da patalojik olduğunun ayırımını, lezyonların sınırlarını, içeriğini ve komşu yapılarla olan ilişkilerinin tayinini yapılması


